
實際開支
人均

實際開支

級別
總參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務 與工作有
關的經驗

1.1

1 學校旅行 2024年11月12日 P.1-P.6 601 $36,335.70 $60.46 E1,E2 活動

100%學生同意在

學校旅行中，能

提高對環保的意

識和發揮自律守

規的精神識。



2 週五課外活動 全學年 P.1-P.6 601 $6,797.78 $11.31 E7 活動

91%學生同意在

周五課外活動中

獲得更多課外知

識。

 

3 六年級教育營 2025年5月21-23日 P.6 93 $40,445.70 $434.90 E1,E2 活動

98%學生同意在

教育營中建立正

面價值觀和態

度。



4 試後活動 2024年7月 P.1-P.6 200 $8,600.00 $43.00 E1,E2 活動

98%學生同意在

參觀實地考察的

活動中獲得更多

知識及體驗。



5 文化日活動及外出參觀 全學年 P.1-6 300 $19,032.00 $63.44 E2 活動

100%學生在欣賞

文化演出及參觀

活動中獲得更多

知識及體驗。

 

6 「60週年才藝匯演」 2025年5月2日 P.1-6 601 $5,875.90 $9.78 E1 活動

97%參與表演的

學生，能綜合應

用所學的知識和

技能，透過演出

增強自信心

 

7 乘風航 2025年7月8日及7月9日 P.5 98 $32,730.00 $333.98 E2 輔導

94%學生同意活

動讓其體驗到勇

於接受挑戰，不

輕言放棄的精

神。



8
生活教育課

P.5-6「性別框框」講座
2024年11月29日 P.5-6 192 $1,000.00 $5.21 E5 輔導

99%學生同意活

動讓其認識性別

定型對兩性的影

響



9
生活教育課

P.6生涯規劃職場體驗日
2025年6月25日 P.6 93 $26,800.00 $288.17 E1,E5,E6 輔導

98%學生同意活

動讓其了解各行

各業的入職及技

能要求。

 

10 服務生戶外學習日 下學期 P.1-6 160 $5,100.00 $31.88 E1,E2 訓育

80%參與活動的

學生認同服務他

人的正確良好行

為



第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

2024-2025學年

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支
用途＊

基要學習經歷
(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

編號 活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果



11 禮貌大使活動 上學期 P.4-6 60 $335.41 $5.59 E1 訓育

80%參與活動的

學生認同要做正

確良好行為



12 六年級畢業活動 下學期 P.6 100 $2,700.00 $27.00 E1 校務

100%參與活動的

學生的團隊精神

有所提升



13 試後STEM/科技學習活動 2025年6-7月 P4-6 300 $33,680.00 $112.27 E5,E8 跨學科（STEM）

100%學生同意增

進了STEM的相

關知識



14 全方位學習日 2023年5月 全校 601 $37,119.00 $61.76 E1,E2 跨學科（其他）

80%學生同意在

全方位學習日的

活動中獲得更多

課外知識

  

15 ENGLISH DAY CAMP 下學期 P.5 20 $4,560.00 $228.00 E1,E5 ENGLISH

99%學生同意在

English Summer

Camp的活動中獲

得更多課外知

識。

16 奧林匹克數學精英培訓班 全學年 P.3-6 60 $43,000.00 $716.67 E1,E5 數學

90%參與活動的

學生對奧數的認

識有所提升



17 校外數學比賽 全學年 P.3-6 60 $400.00 $6.67 E1 數學

90%參與活動的

學生對奧數的認

識有所提升



18 升旗隊 全學年 P.5-6 30 $1,254.00 $41.80 E1,E2 德公

100%學生同意活

動加強學生對國

民身份的認同和

提升團隊精神。



19 弦樂團 全學年 P.1-6 30 $18,810.00 $627.00 E1 音樂

100%參與活動的

學生對弦樂合奏

的認識及技巧有

所提升

 

20 高級合唱小組 全學年 P.5-6 20 $24,190.00 $1,209.50 E1 音樂

100%參與活動的

學生能運用無伴

奏合唱的技巧演

繹歌曲

 

21 合唱團 全學年 P.2-4 50 $31,040.00 $620.80 E1 音樂

100%參與活動的

學生對合唱的技

巧有所提升

 

22 電子音樂創作計劃 全學年 P.4 100 $34,584.00 $345.84 E1 音樂

100%參與活動的

學生對電子音樂

創作的認識及技

巧有所提升

 

23 音樂比賽(隊際) 全學年 全校 60 $11,010.00 $183.50 E1 音樂

100%參與比賽的

學生對音樂比賽

的認識及技巧有

所提升

 

24 報佳音活動 2024年12月 P.4-6 40 $4,053.33 $101.33 E1 宗教

100%參與學生同

意活動讓自己實

踐傳揚福音

 

25 舞蹈訓練計劃 上學期 P.1-6 40 $37,502.50 $937.56 E1,E2 體育

92%參與活動的

學生對舞蹈的認

識及技巧有所提

升





26 足球訓練班及校隊訓練 全學年 P.1-6 40 $20,800.00 $520.00 E5 體育

100%參與活動的

學生足球的技術

有所提升



27 足球比賽 全學年 P.1-6 20 $13,000.00 $650.00 E2,E5 體育

80%參與活動的

學生足球的技術

有所提升



28 田徑比賽 全學年 P.3-6 50 $4,570.00 $91.40 E1,E2 體育

100%參與活動的

學生田徑的技術

有所提升



29 啦啦隊訓練 全學年 P.1-6 30 $14,440.00 $481.33 E2,E5 體育

100%參與活動的

學生對啦啦隊的

技術有所提升



30 啦啦隊比賽 全學年 P.1-6 30 $0.00 $0.00 E2,E5 體育

100%參與活動的

學生啦啦隊的技

術有所提升



31 游泳比賽 全學年 P.1-6 20 $4,490.00 $224.50 E2,E5 體育

100%參與活動的

學生游泳的技術

有所提升



32 學校運動會 全學年 P.1-6 601 $6,950.00 $11.56 E2,E5 體育

87.6%參與活動

的學生對田徑比

賽的認識及技巧

有所提升

 

33 躲避盤訓練計劃 全學年 P.1-P.6 45 $44,166.00 $981.47 E1 體育

100%參與活動的

學生躲避盤的技

術有所提升,獲得

多個全港性比賽

獎項，更有同學

入選香港代表隊



34 躲避盤各項比賽費用及車資 全學年 P.1-P.6 45 $16,900.00 $375.56 E1,E2 體育

100%參與活動的

學生躲避盤的技

術有所提升,獲得

多個全港性比賽

獎項，更有同學

入選香港代表隊



35 乒乓球校隊 全學年 P.2-6 18 $21,168.00 $1,176.00 E5 體育

100%參與活動的

學生對乒乓球的

技術有所提升



36 乒乓球比賽 全學年 P.2-6 25 $1,280.00 $51.20 E1 體育

100%參與活動的

學生對乒乓球的

技術有所提升



37 舞蹈各項比賽 全學年 P.1-6 50 $17,655.00 $353.10 E1,E2 體育

94%參與舞蹈訓

練的學生認同活

動能發揮他們的

舞蹈潛質，培養

他們對舞蹈的興

趣，並建立合作

及服從精神。



38 女子籃球校隊訓練場地及車資 全學年 P.1-6 85 $65,304.00 $768.28 E1,E2 體育

100%參與活動的

學生籃球的技術

有所提升,全年獲

超過40個獎項



39 女子籃球各項比賽 全學年 P.1-6 85 $44,796.40 $527.02 E1,E2 體育

100%參與活動的

學生籃球的技術

有所提升,全年獲

超過40個獎項



40
男子籃球校隊訓練場地及車資

全學年 P.1-6 90 $43,458.00 $482.87 E1,E2 體育

100%參與活動的

學生籃球的技術

有所提升,全年獲

超過40個獎項





41 男子籃球各項比賽 全學年 P.1-6 90 $30,411.20 $337.90 E1,E2 體育

100%參與活動的

學生籃球的技術

有所提升,全年獲

超過40個獎項



 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$816,343.92

1.2

1
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

$816,343.92

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 購買tello及競速無人機 無人機課程之用 $8,560.00

2 躲避盤訓練物資(包括號碼衣及物資) 躲避盤訓練 $25,296.40

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$33,856.40

$850,200.32

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）

第1.2項總計

第3項：受惠學生人數

第1及第2項總開支

601

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活
動或訓練費用

職位： 活動組主任

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 601

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 簡頌詩

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學
習材料、活動物資等）
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